Metenfem, Tullenfem , & Virdunen

fem.

1150.

D

S. MICHAELIS in Eremo ad ma- S. Mi

re fitum in Pictonibus , locupletiffi- chel ex

mum monafterium Ordin . Benedicti- l'Erm.

ni , diœcefis Lucionenfis , fundatur

ab Anfoaldo Epifcopo Pictauienfi ,

quod cuerfum dicitur anno 877. in 877.

chron . Malleacenfi , reftauratum verò

ab Ebulone Lemouicenfi Epifcopo

fepulto in æde D. Michaelis , confe

cratâ anno 1047. cum tunc præeſſet

Afcho monachus , ei fucceffêre Teu

dus , Audebertus , Vuilelmus , Ioan

nes , Garnerius , Ioannes 2. cœnobij

verò Abbas fuit pofterioribus fæclis

Iacobus Billius Prunæus mortuus an.

1582. interpres Gregorij Nazianzeni

& Ifidori Pelufiotæ , cuius elogium
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A MXXCIX. Ecclefia Bituricenfium regente 1089.

feliciter Archiepifcopo Domino Ricardo,

erant apud caftrum Bufenciacum quidam

optimates viri illuftrißimi , & iuxtafue

dignitatis excellentiam in Equeftri ordi

ne ftrenuissimi quatuor fratres , quorum

nominafunt Girbertus , Hugo , Arbertus,

Amalfredus. His itaque inter cæteragra

tiarum dona , quafæpe fidelibus Deo lar

giente difpenfantur , munere diuino colla

tum eft , vt quidam duo bone indolis vi

ri ex ordine Clericali dudum in fancte

Religionis propofito coniuncti , ac infan

Età conuerfatione probati , tandem ad fo

litariam & theoricam vitam agendam

Superno respectu accenfi, hos adirent viros,

& ad idperagendum , locum aptum & re

motum in quadam illorum fyluâ repertum

fuppliciter ab iis expeterent , quorum de

uotionepræfati illuftres viri admodum de

lectati , & fe tantorum præfentiâ virorum

vifitatos effe , diuinæ gratiæ , cum gratia

rum actione imputantes , petitioni corum

liberalißimè hilares datores fe præbuerunt;

& in eadem fylua expetitum & opportu

numfibi locum ad habitandum, & quan

tum ex eå vellent ad ædificandum , &

quicquid neceffe fuerit ex cå habendum ,

& ex eadem terrâ ad operandum &fe

minandum , fine decimâ & terragio, &

abfque totius exactionis confuetudine , &

cenfu , vel calumnia , nec in porcis , nec

in beftiis , liberum deinceps eorum ditioni

perpetuò habendum & poßidendum , li

bentißimè pro timore & amore diuino , ¿

profuarum falute animarum tradiderunt.

Prætereà verò Robertus Bufenfiaci Domi

nus , diligenter eis conceßit de venatione

fuâ , quam in eadem fyluâ habebat, quan

tum capere poffent, &quicquid àfupradi

tis viris datumfuerat , libenter annuit :

buius autem fylux nomen eft Ognenfis di

tum , ab Ecclefiâ fcilicet que dicta eft